

Finansal tetikçi, darbeci, entrikacı Yahudi Soros

Avrupa'nın sonunu getirecek

Bülent Çolakoğlu
Yeni Söz

TABD'nin Avrupa şirketlerine estiği ağır cezalarla sarsılan, Birleşik Krallığın Brexit kararı sendeleyeni AB'yi şimdi de Soros krizi yaşıyor.

Finansal tetikçi kargaşa ve iç savaş finansörü, entrikacı Yahudi Soros'un küreselcilerin lideri Siyonist Rothschild adına Avrupa'da yürüttüğü faaliyetlere Macaristan'ın karşı çıkması AB'yi karıştırdı.

Macar Başbakan Orban, Türkiye'ye 'sığınınca', Avrupa Birliği, Macaristan'ı Birlik'ten atmakla tehdit etti.



AB ÜYESİ MACARİSTAN TÜRKİYE'YE SİĞİNDİ

TÜRKİYE'DEKİ 16 Nisan halk oylamasından sonra Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı kutladığını söyleyen Macaristan Başbakanı Viktor Orban, Türkiye'nin istikrarının Avrupa için hayati önem taşıdığına dikkat çekti. Avrupa Parlamentosu (AP) Genel Kurulundaki konuşmasının ardından bir basın toplantısı düzenleyen Orban, "Avrupa Türkiye'de net bir istikrar sağlayabilenleri desteklemek zo-

runda. Türkiye'de istikrar olmazsa hepimizin başı belaya girer. Avrupa'nın daha büyük önceliği Türkiye'nin istikrarlı olmasıdır" dedi. Türkiye'ye yönelik düşmanca tutum içindeki Avrupa ülkelerini uyaran Orban, "Aksi halde tüm bölge yangın yerine döner ve Avrupa üzerindeki baskı dayanılmaz olur. Bu yüzden Erdoğan'ın istikrarlı bir Türk siyasi hayatı oluşturmasını destekliyorum" şeklinde konuştu.

AB LİDERİ AVRUPA DÜSMANIYLA İŞ TUTUYOR

Diğer Avrupa ülkelerinin aksine, dirilen Türkiye gerçeğine uyanan Macaristan Başbakanı Orban; küreselcilerin piyonu Amerikalı finansal manipülatör George Soros'un karıştırdığı halatları da çözmüş durumda. Macar asıllı Yahudi Soros'un kendilerini hedef aldığını belirten



Orban, "Soros spekülasyonlarla milyonlarca Avrupalının hayatını mahvetti. Soros avro düşmanı olmasına rağmen hâlâ Avrupa Birliği'nde üst düzeyde sıcak bir şekilde karşılanıyor" sözleriyle AB Komisyonu Başkanı Jean-Claude Juncker'in Soros'la görüşmesini eleştirdi.

İSTEDİĞİ GİBİ AT KOSTURAMAYINCA CILDIRDİ

Ortada saçma sapan bir durum olmasından şikayet eden Orban, "Bu, bir kişinin cinayetle suçlanıp ceza verilirken, öldürüldüğü iddia edilen kişinin sapa sağlam ayakta olmasına, hatta ceza alan kişiyi parmakla işaret etmesine benziyor" diye konuştu. Orta Av-

rupa Üniversitesinin hedeflenmediğinin altını çizen Orban, düzenlemenin 28 yabancı üniversiteyi bağladığını, kanunun ufak değişiklikler içerdiğini, yasal boşlukları kapattığını, şeffaflık getirdiğini ve bu üniversitelerin sahip olduğu imtiyazlara son verdiğini söyledi.

SOROS AVRUPA'YA PATRONLUK YAPIYOR

Soros ve onunla ilişkide olan STK'ların, Avrupa'yı istedikleri gibi şekillendirmek için her yıl bir milyon sığınmacının Avrupa'ya gelmesini istediğini dile getiren Orban, "Bu kamuya açıklanan programda yer alıyor ve Amerikalı iş adamı buna finansal destek verdiği-

ni söyledi. Macaristan'ın da AB konusunda var. Bunu yaparken de hataların düzeltilmesini amaçlıyoruz. Ancak AB kurumlarında reform yapılarak Avrupa halklarının yeniden güveni kazanılabilir. Brüksel'in zorlamasıyla sığınmacı almak istemiyoruz" dedi.

STK YASA TASARISI DA GÜNDEMDE

Macaristan'da Soros cephesini ürküten gelişmeler üniversite ile ilgili düzenlemeden ibaret değil. Geçtiğimiz günlerde Meclise sunulan bir tasarı da yine dış destek alan sivil toplum kuruluşlarına kısıtlamalar getirilmesini öngörüyor. Soros güdümlü kurumlar bu tasarinın da Soros'u hedeflendiğini iddia ediyor. Yasa tasarısı Soros'a yakın sivil toplum kuruluşları tarafından protesto ediliyor. Macaristan Başbakanı Orban, Macaristan doğumlu Soros'u uzun zamandır ülkenin işlerine müdahale etmekle suçlarken, Soros taraftarlarının yaptığı savunmalar Orban'ın ne kadar haklı olduğunu ispatlıyor.

AB, SOROS'UN AVUKATLIĞINA SOYUNDU

Avrupa Birliği'nin, Soros'un finanse ettiği Orta Avrupa Üniversitesi'nin kapatılmasına yol açabilecek bir düzenlemeyi hayata geçiren Macaristan hakkında yasal işlem başlatması üzerine Orban, Avrupa Parlamentosu'nda (AP) konuştu. Soros'un üniversitesini kapatan bir yasa çıkarmadıklarını söyleyen Orban, "Buraya savunmaya geldim. Orta Avrupa Üniversitesinin öğrencilere gönderdiği mektupta kapanma tehlikesi yok. Dolayısıyla suçlama temelsiz" dedi.